СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

            от 23 марта 2021 г.                д.Михальчуково                              № 39
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 08.09.2020 г. № 175 «Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»
Рассмотрев обращение Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» и руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,
Сельская   Дума
РЕШИЛА:
    1. Внести изменения в Порядок распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 08.09.2020 г. № 175, следующие изменения:
1.1. В разделе 1:
а) в части 1.1 после слов «…предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
б) в части 1.2. после слов «…предоставляется в аренду» дополнить словами «самозанятым гражданам,».
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Порядком, действующим на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково».

        Глава сельского поселения
        «Деревня Михальчуково»                                                                  Д.В.Жуков